



241520345380



No.C2512031

检 验 报 告

TEST REPORT

产品名称： 维达纸手帕

受检单位： -

标称生产者： 维达纸业（山东）有限公司

委托单位： 威海市环翠区疾病预防控制中心

检验类别： 委托检验

山东天弘质量检验中心有限公司

Shandong Celestica Quality Inspection Center



电子版本数据和信息仅供参考使用，请以纸版正式报告为准！

山东天弘质量检验中心有限公司
检 验 报 告

共 2 页 第 1 页

产品名称	维达纸手帕	标称 商标	Vinda	样品 编号	C202512031
生产日期/批号	-/20250720D04 00:42	规格 型号	100%原生木浆 四层 210mmX210mm张 24 包7张/包	样品 等级	优等品
受检单位名称、 地址及联系电话	- -/-				
标称生产者、地 址及联系电话	维达纸业（山东）有限公司 -/-				
任务来源	威海市环翠区疾病预防控制中心				
送样单位	威海市环翠区疾病预防控制中心				
送样日期	2025-12-10	送样 数量	1包	送样 人员	徐健
样品到达日期	2025-12-10	库存 数量	-	检查封 样人员	-
检验日期	2025-12-14~2025-12-18			封样 状态	袋装，包装完好， 样品未见异常
检验依据	GB/T 24328.5-2009、GB/T 7974-2013、GB/T 27741-2018、GB/T 742-2018、GB/T 461.1-2002、GB/T 20808-2022、GB/T 1541-2013、GB/T 462-2023、GB 15979-2024				
判定依据	GB/T 20808-2022 《纸巾》				
检验结论	该样品按 GB/T 20808-2022 《纸巾》 标准检验所检项目合格				
备注	本次检验结果仅对该样品负责。				

批准: 

审核: 

主检: 



签发日期: 2025年12月24日

电子版本数据和信息仅供参考使用，请以纸版正式报告为准！

山东天弘质量检验中心有限公司
检 验 报 告

共 2 页 第 2 页

序号	检验项目		技术要求	检验结果	单项判定
1	定量及定量偏差, g/m ²		16.0±1.0	15.7	合格
2	D65亮度, %		≤90.0	80.6	合格
3	可迁移性荧光物质		无	无	合格
4	灰分, %	原生木浆 (纤维)	≤1.0	0.4	合格
5	横向吸液高度, mm/100s	多层	≥40	48	合格
6	纵向湿抗张强度, N/m	多层	≥40.0	49.8	合格
7	洞眼, 个/m ²	总数	≤40	0	合格
		2mm~5mm	≤40	0	合格
		>5mm~8mm	≤2	0	合格
		>8mm	不应有	0	合格
8	尘埃度, 个/m ²	总数	≤50	2	合格
		0.2mm ² ~ 1.0mm ²	≤50	2	合格
		>1.0mm ² ~ 2.0mm ²	≤4	0	合格
		>2.0mm ²	不应有	0	合格
9	交货水分, %		≤9.0	7.0	合格
10	外观质量		应洁净, 皱纹应均匀。不应有明显的死褶、残缺、破损、异物、硬质块、生浆团等纸病	样品洁净, 皱纹均匀。无明显死褶、残缺、破损、异物、硬质块、生浆团等纸病	合格
11	细菌菌落总数, cfu/g		≤200	65	合格
12	大肠菌群		不得检出	未检出	合格
13	铜绿假单胞菌		不得检出	未检出	合格
14	金黄色葡萄球菌		不得检出	未检出	合格
15	溶血性链球菌		不得检出	未检出	合格
16	真菌菌落总数, cfu/g		≤100	<5	合格
备注	/				

***** 以下空白 *****

电子版本数据和信息仅供参考使用, 请以纸版正式报告为准!

声 明

1. 报告未盖章及无主检、审核、批准人签字无效。
2. 报告涂改无效。
3. 除全文复制外，未经本机构批准不得部分复制报告。
4. 如对本报告有异议，请于收到报告之日起 15 日内提出。逾期不予受理。



地址： 威海市环翠区四方路118-1号

邮编： 264200

电话： 0631-5322009

传真： 0631-5322009

网址： <https://www.c-icc.cn>

电子版本数据和信息仅供参考使用，请以纸版正式报告为准！